
Uchwa?a Nr XV.111.2013
Rady Miasta Jastrz?bie - Zdrój
z dnia 26 wrze?nia 2013 roku

 
w sprawie zwolnienia z op?aty targowej sprzeda?y dokonywanej w czasie trwania imprez
organizowanych na terenie Parku Zdrojowego im. dr Miko?aja Witczaka w Jastrz?biu-Zdroju, w
miejscach wyznaczonych przez organizatora lub wspó?organizatorów tych imprez, w których
odbywaj? si? powy?sze imprezy.
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorz?dzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ), art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 r. o podatkach i op?atach lokalnych (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r., Nr 95 poz. 613 z pó?niejszymi
zmianami) w oparciu o opinie Komisji,
 

Rada Miasta Jastrz?bie - Zdrój
uchwala:

 
§ 1

Zwalnia si? z op?aty targowej sprzeda? dokonywan? w czasie trwania imprez organizowanych na terenie
Parku Zdrojowego im. dr Miko?aja Witczaka w Jastrz?biu – Zdroju, w miejscach wyznaczonych przez
organizatora lub wspó?organizatorów tych imprez, w których odbywaj? si? powy?sze imprezy.
 

§ 2
Wykonanie Uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie - Zdrój.
 

§ 3
Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od dnia jej og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym Województwa
?l?skiego.

Odpowiedzialny za treść: Tadeusz Sławik
Data wytworzenia: 26.09.2013
Opublikował w BIP: Katarzyna Abrahamczyk
Data opublikowania: 03.10.2013 12:51
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 16.03.2016 14:53
Liczba wyświetleń: 238


